
Przystanek

Godziny przyjazdu 

autobusu na 

przystanek

Przystanek 

Godziny odwozu 

po zakończeniu 

egzaminu

Łosie 
08:00

SP1 Radzymin w dniu 

17.03.2021
11:15

Mokre
08:02

SP1 Radzymin w dniu 

18.03.2021
10:55

Zawady POW 08:06

SP1 Radzymin w dniu 

19.03.2021
10:45

Zawady- przystanek nr2 08:07

Zawady-remiza 08:08

Zawady 13 08:10

Zwierzyniec-krzyżówka
08:13

Zwierzyniec-kapliczka
08:15

Zwierzyniec 7b 08:17

Emilanów/rondo/zajazd 

Duet 08:21

Emilanów ul.Objazdowa
08:25

Emilianów ul.Wesoła
08:27

Stary Dybów 

ul.Napoleońska 08:30

Dybów Górki  ul. Ułańska/ 

ul. Swoleżerów
08:33

ul.Zwycięska 08:36

Przystanek
Godziny przyjazdu 

autobusu
Przystanek 

Godziny odwozu 

po zakończeniu 

egzaminu

Dybów Kolonia-środek 08:30
SP1 Radzymin w dniu 

17.03.2021
11:15

Wiktorów 08:33
SP1 Radzymin w dniu 

18.03.2021
10:55

Dybów Kolonia-wiadukt 08:34

SP1 Radzymin w dniu 

19.03.2021
10:45

Rozkład jazdy dla uczniów klas 8 obowiązujący w 

dniach 17-19.03.2021


